
附件1

                                 贵州理工学院资产清查明细表
	填报单位：
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	

	序号
	资产名称
	资产编号
	规格型号
	条码粘贴情况
	价值
	挂名人
	实际使用人
	资产状况（在用、闲置、待报废等）
	盈亏情况（无盈亏、盘盈、盘亏）
	
	备注
	
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	


备注：条码粘贴情况一览，如果正确就划√，错误划×，

附件2

                             资产清查工作联络信息表
	填报单位（公章）：
	　
	　
	　
	　
	　

	序号
	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　


注:请各部门至少报一名部门分管领导和一名具体联系人

附件3

XX部门资产清查报告
国资处：
根据学校资产清查工作要求及部署，我部门于XX年XX月XX日-XX年XX月XX日，组织人员对固定资产进行了清查，现将资产清查的工作情况报告如下：

一、资产清查总体情况

本次资产清查共清查资产XX台件，价值XX元，补打资产标签XX张，调整资产卡片实际使用人与挂名人不一致资产XX条，价值XX元，盘盈资产XX台件，盘亏资产XX台件，价值XX元，闲置资产XX台，价值XX元，待报废资产XX台，价值XX元。
二、资产清查有关情况说明
（一）盘盈资产详细情况说明
（二）盘亏资产详细情况说明

（三）待报废资产详细情况说明（说明具体报废原因）
三、其他情况说明
XX部门
                                 2021年XX月XX 日
附件4

                      个人资产导出操作步骤

 登录数字理工→信息门户→[image: image1.png]


       →点击卡片管理


[image: image2.png]J.Eh*"s*iﬁ EEEE SEEE



→点击个人资产卡片查看[image: image3.png]


                       


→点击查询[image: image4.png]


→在查询对话框中财务入账日期填写2020年12月31日[image: image5.png]LEAA| [BEEES [RR (BMERR XWE SUEIEHSAYE
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→点击查询[image: image6.png]TEAKES h: | e ]





→点击导出到Excel即可 [image: image7.png]f%E x
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点击这里





点击这里





点击这里





点击这里


这里





在此处填2020年12月31日





点击这里





点击这里








